
Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 22.12.2017
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2015, občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany MUKRP0046JNU
Ho v/e. | s H LI oo O 24 g> \ \^va, 1

1. Město Kravaře
na adrese: Náměstí 43, 747 21 Kravaře
zastoupené: Mgr. Monika Brzesková - starostka
IČ: 00300292
DIČ: CZ00300292
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
dále jen „ objednatel “

RMK spol. s r. o.
Místo podnikání/Sídlo: Englišova 526/95, 746 01 Opava
Statutární zástupci: Petr Řehulka
IČ: 25354515
DIČ: CZ25354515
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zapsan v OR: 
dále jen zhotovitel

C 9514 vedena u KS v Ostravě

Předmětem dodatku č.2 je :
změna rozsahu článku V - cena díla 

změna rozsahu článku VI. - Termín plnění

V.
Cena díla

1. Cena díla se zvyšuje o vícepráce - zvýšení objemu stavebních prací

Původní cena díla bez DPH: 
Vícepráce bez DPH 
Méněpráce bez DPH
Nová cena díla bez DPH: 
DPH 21 %
Nová cena s DPH

4,680.113,- Kč 
+855.199,- Kč 

- 90.176,-Kč
5,445.136,- Kč

1.143.478.56 Kč
6.588.614.56 Kč

VI.
Termín plnění

Původní termín 30.11.2019 se nahrazuje termínem dokončení do 16.12.2019

strana

*MUKRP0046JNU*



XX.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou 
vyhotovení.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše
jako druhá.

3. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny
4. Předmět Dodatku č.2 k SoD byl schválen usnesením Rady města na její 17. schůzi

konané dne 25.9.2019

V Kravařích dne J.C. r lef?

Mgr. Monika Brzesková 
starostka

Kravařích dne:

Za zhotovitele:

Petr Řehulka 
jednatel

strana



Vícepráce a méněpráce - učebna TV ZŠ Kravaře

Celkem za vícepráce bez DPH 855 199 Kč

Celkem za méněpráce bez DPH 90 176 Kč

Celkem bez DPH 765 023 Kč

vícepráce - Slaboproud (rozvody) pro projektor
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

D+M HDMI KABEL bm

D+M silnoproud - zásuvka plátno a projektor celkem

D+M chráničky celkem

Součet 6 000 Kč

Celkem bez DPH 6 000 Kč

vícepráce - Skříň pro ozvučení
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

D+M Rek skříně - 600x600x600 ks

Vysekání a zapravení ks

Součet 6 900 Kč

Celkem bez DPH 6 900 Kč

vícepráce - Silnoproud - klimatizace a osvětlení půdy
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

Klimatizace( přívod , jistič, sekání,) ks 1,000

Osvětlení půdy (rozvady, 3x světlo, sekání, 
vypínač) ks 1,000

Součet 4 500 Kč

Celkem bez DPH 4 500 Kč



vícepráce - Osvětlení
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

Vnitřní osvětlení učebny( led světlo vč. rozvodů) ks

Venkovní osvětlení( led světlo vč. rozvodů) ks

Součet 20 500 Kč

Celkem bez DPH 20 500 Kč

vícepráce - Rozvody pro ozvučení
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

Přívod silnoproud pro repro ks

Propojení repro soustavy - audio kabelem ( 
sekání, chránička) ks

Součet 7 500 Kč

Celkem bez DPH 7 500 Kč

vícepráce - Oprava dveří mezi zádveřím a chodbou
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

Dveře dvoukřídle 1/3 sklo - bíle CPL, dřevotříska ks

Zárubně ocel. 180/197 ks

Montáž křídel a kování ks

Kování Birmingham + FAB ks

Demontáž stávajících křídel a likvidace celkem

Osazení zárubní ks

Oprava omítek celkem

Oprava podlahy celkem

Součet

Celkem bez DPH 15 800 Kč

vícepráce - Sněholamy, povrchová úprava



Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

Provedení povrchové úpravy PUREX 26 celkem

Sněhový zachytávač Rapid 2m ks

Držák sněhové zábrany ks

Kotva sněhové zábrany ks

Záslepka sněhové zábrany ks

Montáž protisněhové zábrany
ks

Součet
45 999 Kč

Celkem bez DPH 45 999 Kč

vícepráce - Minerální podhled, osvětlení vč. vypínačů
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

Minerální kazetový podhled m2

Průřez celkem

LED panel 36W NW ks

Silnoproud - rozvod celkem

Podružný materiál (jistič, chráníčky, sekání) celkem

D+M Vypínač t.č.6 ks

Součet
13180 Kč

Celkem bez DPH 13 180 Kč

vícepráce - Čistící zóna
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

D+M čistící zóny - šatna ks

Příprava pro čistící zónu celekm

Součet
2 500 Kč



Celkem bez DPH 2 500 Kč

vícepráce - Malířské práce
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

Výmalby - bílá m2

Sokl - omyvatelný m2

Nátěr zárubní ks

Přesun hmot celekm

Součet 32 522 Kč

Celkem bez DPH 32 522 Kč

vícepráce - Venkovní úpravy terasy
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

Řezání asfaltu tl. 20 cm bm

Bourání asfaltu m2

Nakládání asfaltu m3

Poplatek za skládku m3

Odvoz na skládku m3

Podkladní beton z betonu prostého B 20 m3

Zásyp terasy štěrkodrtí vč. hutnění m3

Zdivo nadzákladové z tvárnic tl. 30 cm m2

Výztuž zakl. Pásů t

D+m nopové folie m2

Osazení opěrných stěn ks

Dodávka opěrných stěn ks

Montáž zámková dlažby m2



Dodávka dlažby Holland 1 tl. 6 cm m2

D+M bet. schodnic 350x150x1200 ks

Protiskluzný pásek bm

D+M bet. schodnic 350x150x1000 ks

Zaklad pod betonové schody m2

D+M Skleněné stříšky nad dveře ks

D+M nerezového zábradlí ( výplň lanka, madlo 
jackl) bm

Přesun hmot celkem

S0UČet 245 290 Kč

Celkem bez DPH 245 290 Kč

vícepráce - Odvětrání stávající místnosti a výměna dveří
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

Jádrové vrtání dl. 80 cm o 130mm celkem

Potrubí VZT pr. 125 mm bm

D+M ventilátoru vč. přívodu elektro ks

Provedení SDK kufru r.š. 0,6 bm

D+M dveří 60P bílé vč. kování ks

Úprava dveří vč. zámečnických prací celkem

Součet
12 890 Kč

Celkem bez DPH 12 890 Kč

vícepráce - okna a žaluzie 219 454 Kč

vícepráce - Samostatný rozpočet klimatizace 129 576 Kč

vícepráce - topení 36 519 Kč



Vícepráce - základy a výkopy
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3

Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t

Zdivo základové z bednících tvárnic tloušťky 500 mm, výplň 
betonem C 16/20

m2

Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) t

Součet 53 089 Kč

Celkem bez dph 53 089 Kč

Méněpráce - základy a výkopy
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3

Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3

Bednění stěn základových pasů zřízení m2

Bednění stěn základových pasů odstranění m2

Součet 23 392 Kč

Celkem bez dph
- 23 392 Kč

Vícepráce - kanalizace vnitřní
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

m3

Součet 2 980 Kč

Celkem bez dph 2 980 Kč



Méněpráce - kanalizace vnitřní
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 m3

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m m2

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m m3

Vodorovné přemístění do 20 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

m3

Uložení sypaniny na skládky m3

Likvidace odpadu v souladu se zákonem o 
odpadech m3

Součet
11 340 KČ

Celkem bez dph 11 340 Kč

méněpráce - krov, omítky
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s 
dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

m2

Zpětná montáž demontovaných laviček,stolů a ostatních 
prvků vč.stavebních prací

soub

Dod+mont OK kotvení vč. povrchové úpravy P001+P002 kg

Dod+mont prvek T01 kotvení ks

Dod+mont prvek T03 kotvení ks

Součet
55 444 Kč

Celkem bez dph 55 444 Kč





Dodávka a montáž: 
-vzduchotechniky 
-klimatizací 
-tepelných čerpadel 
-MaR
Revize požárních klapek 
Poradenství a projekční činnost

KLIMA INVEST s.r.o. IČ:26833271
DIČ: CZ26833271

Cenová nabídka na zhotovení díla

Název zakázky: 
Odběratel:
Číslo CN:
Cena díla bez DPH:

ZŠ KRAVAŘE - Chlazení tělocvičny

NA 269/19 A 
129 576,00 Kč

Záruční doba: 24 měsíců 
Platnost nabídky: 3 měsíce

V cenové nabídce není zahrnuto: - vysekání a zazdění prostupů pro vzt
- silová přípojka elektro, jištění a zapojení vzt
- hromosvod
-krycí koš na klimatizační jednotku

K výše uvedeným cenám bude připočteno DPH dle platných zákonů

Zpracoval:

V Opavě: 10.9.2019

Kopie - NA 269 A ZŠ KRAVAŘE - Chlazení tělocvičny - upravená_platná.xls



Položkový rozpočet

Č. pol. Název M. J. Množství
Cena bez DPH

Za jednotku Celkem

1.
Podstropní klimatizační jednotka TOSHIBA 2,6-16kW, 
vč.kondenzační jednotky a ovladače kpl

2. Cu potrubí, izolace, komunikační kabel bm
3. Konzola pod venkovní jednotku kpl
4. Přípojka kondenzátu kpl
5. Krycí lišta bm
6. Montážní, těsnící a spojovací materiál kpl
7. Montáž a zprovoznění kpl
8. Doprava kpl
9.

Cena celkem bez DPH 129 576,00

Kopie - NA 269 A ZŠ KRAVAŘE - Chlazení tělocvičny - upravená_platná.xls


